MPOTOKOI/1

3acefaHus >KIOPU WKOMIbHOIO 3Tarna BCEPOCCUIACKOM 0NMMNnaabl LWKONbHUKOB
0 NPUCY>KOEHMM NPU30BbIX MECT

npeameT aHrMMNCKNIA SI3bIK

«12» okTa6ps 2023 T. MBOY COLU Ne 11
P.N.0. MecTo paboTbl JomKHOCTb  YueHad CcTeneHb
(MoMTHOCTBLIO)
Mpeacepatens MwupoHoBa MBOYCOLL yunTesnb
KIopu AHacTacus Nell
BnagnmmposHa
UneHbl >kiopn [epnbiw MBOYCOLLU yyuuTesb
Hatanba Neoll
BukTopoBHa
KotoBa CaeT/iaHa MBOYCOLL yuuTenb
AnekcaHapoBHa Noll
CemeHoBa Orbra MBOYCOLL yyumTtesb
BnagnmmpoBHa Nell
KoctnHa AHHa MBOYCOLL yynTesnb
AnekcaHapoBHa Noll

MpPUHSAIM yyacTue:

Knacc KON-BO KON-BO KO/-BO
YYaCTHMKOB NpU3EpoB nobeauTenen
5 16 1 1
6 12 1 1
7 10 1 1
8 10 1 1
9 12 1 1
10 8 1
11 7 1
NUTOro 75 6 6



/ Ne
n/n

1.

10.

11.

b .N.0. npusépa
(NonHOCTLIO)

Tonory3
JBeNnnHa
CepreeBHa
KaLuHnyesa
BepoHuka
MropesHa
KannToHeHKo
JeHunc
AnekceeBnY
"abenko
AnekcaHgpa
AnekcaHapoBHa
Nonakos VBaH
Banepbesny
VIBaHKVH
AnekcaHgp
MakcmmoBuy
AHMCMOBa
Mapraputa
AHapeeBHa
CepreeBa
EkateprHa
HukonaeBHa
JlyunHcKasa
Bnapa
BnagymmposHa
ABETUCAH
MwneHa
["aprkoBHa
UeboTapésa
Mapus
BnagnmMmmposHa
KupunueHko
PycnaH
CepreeBuy

Harta
poXKaeHUsA

15.08.2012

17.08.2012

22.09.2011

29.03.2012

03.01.2010r.

17.11.2010

20.11.2009

14.07.2009

06.06.2008

30.10.2008

06.01.07

24.08.2006

Knacc

5 «B»

5 «A»

6 «A»

6 «A»

7 «B»

7 «B»

8 «b»

8 «b»

O« »

9 «Bb»

10« A»

11 «b»

O6pazoBaTe/ibHoe
yupexxaeHue

MBOY COLl
Nell

MBOY COLl
Noll

MBOY COLU
Nell

MBOY COLl
Neoll

MBOY COLl
Nell
MBOY COLU
Nell

MBOY COLl
Nell

MBOY COoL
Nell

MBOY COLl
Nell

MBOY COLU
Nell

MBOY COLl
Nell

MBOY COoL
Nell

PesynbTar
(6ann)

28 6annoe

26 6au1ioB

29 6asioB

28 6annoB

30 6ansioB

28 6anioB

30 6ansioB

29 6as110B

68 6au110B

65 6au110B

69 6an10B

67 6auioB

Tun

avnnoma
MobeauTesnb

Mpnzep

MobeauTesnb

Mpnzep

MobeauTenb

Mpnsep

MobeauTesnb

Mpunsep

MobeauTesnb

Mpunsep

MobeguTenb

npusep

MwupoHoBa A.B
KoctnHa A.A.
CemeHoba O.B.

Jdepnbi H.B.



