ПРОТОКОЛ

Заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников о присуждении призовых мест

«12» октября 2023 г.

предмет английский язык МБОУ СОШ № 11

	Ф.И.О. (полностью)	Место работы	Должность	Ученая степень
Председатель	Миронова	МБОУСОШ	учитель	
жюри	Анастасия Владимировна	№ 11		ī
Члены жюри	Дерлыш Наталья	МБОУСОШ №11	учитель	
	Викторовна			
	Котова Светлана	МБОУСОШ	учитель	
	Александровна	Nº11		
	Семенова Ольга	МБОУСОШ	учитель	
	Владимировна	№ 11		
	Костина Анна	мБОУСОШ	учитель	
	Александровна	№ 11		

Приняли участие:

Класс	кол-во	кол-во	кол-во победителей	
	участников	призёров		
5	16	1	1	
6	12	1	1	
7	10	1	1	
8	10	1	1	
9	12	1	1	
10	8	4	1	
11	7	1		
ИТОГО	75	6	6	

No	Ф.И.О. призёра	Дата	Класс	Образовательное	Результат	Тип
п/п	(полностью)	рождения		учреждение	(балл)	диплома
1.	Топогуз	15.08.2012	5 «Б»	мьоу сош	28 баллов	Победитель
	Эвелина			No11	,	
	Сергеевна					
2.	Кашничева	17.08.2012	5 «A»	мьоу сош	26 баллов	Призёр
	Вероника			№11		
	Игоревна					
3.	Капитоненко	22.09.2011	6 «A»	МБОУ СОШ	29 баллов	Победитель
:	Денис			No11		
	Алексеевич					l
4.	Габелко	29.03.2012	6 «A»	МБОУ СОШ	28 баллов	Призёр
	Александра			№11		
	Александровна					
5.	Поляков Иван	03.01.2010г.	7 «Б»	мьоу сош	30 баллов	Победитель
	Валерьевич			№11		
6.	Иванкин	17.11.2010	7 «Б»	МБОУ СОШ	28 баллов	Призёр
	Александр			№11		
	Максимович					
7.	Анисимова	20.11.2009	8 «Б»	МБОУ СОШ	30 баллов	Победитель
	Маргарита			Nº11		
	Андреевна					
8.	Сергеева	14.07.2009	8 «Б»	МБОУ СОШ	29 баллов	Призёр
	Екатерина			№ 11		
	Николаевна					
9.	Лучинская	06.06.2008	9 «Γ»	МБОУ СОШ	68 баллов	Победитель
	Влада			Nº11		
	Владимировна					
10.	Аветисян	30.10.2008	9 «Б»	мьоу сош	65 баллов	Призёр
	Милена			Nº11		
	Гариковна					
11.	Чеботарёва	06.01.07	10«A»	МБОУ СОШ	69 баллов	Победитель
	Мария			№11		
	Владимировна					5
12.	Кириченко	24.08.2006	11 «Б»	МБОУ СОШ	67 баллов	призёр
	Руслан	Ÿ.		Nº11		_ <u>-</u>
	Сергеевич					

Председатель жюри: Члены жюри:

Myst-Meert Deept Миронова А.В. Костина А.А. Семенова О.В. Дерлыш Н.В.